ESTÁDO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNtclpAL DE NovA NAZARÉ - MT
cesrÃo 2ors - 2016

Requerimento no 008/2015
Cámara Muniolpal oo

Nova Na:aró
Aprovado por Unanlmldade

s'n (]'J,;r -? I .tJí,_15
Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa rutfu/tc3[r;raárn'Ch.n Im Õ fton ffortRequeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano illenárió àórtutá.u,
conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de Informação Federal e
Municipal, solicitar que seja construída as pontes que da acesso a Aldeia Santana e
Aldeia Cristalina.

IUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária pelo motivo de os munícipes estarem sem meio
de saírem de suas devidas propriedades.

sala das sessões, aos 25 dias do mês de Fevereiro de 2015

( Lou

d t,

ereado PR

às

0 ÇA*erun^.uot *Ãnrl

o

Í

Av. FreiAsustine, s/ne - esq. com *[,ÍL;Jfi,;;l??r:lflr'r,,3tfl{Jlí.ã; cEP 78638'000'Nova Nfzaré - Mr